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Elfogadva: 6 / 2014 ( VI. 18. ) Ök. rendelettel
Hatályos: 2014. 07. 08.

M4 / 2013 - OTÉK sz. módosítással összedolgozva

Készítette:                          B Line Építésziroda Kft. - Kaposvár, Elod vezér u. 9.
Tervezo:           Balázs Lajos - településrendezo vezeto tervezo - TT-14-0057
Munkatárs:                Balázs Gábor - építésztervezo szakmérnök - É-14-0244

4. sz. melléklet - 1. lap
a  6 / 2014. ( VI. 18. ) Ök. rendelethez

0

=

H

525

19

220/4220/3

221/1

221/8

221/9

221/10

221/11

221/3

221/7

221/6

221/5

221/4

(221/2)

árok

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

udvar

udvar

beépítetlen terület

udvar

beépítetlen terület

beépítetlen terület

Petőfi Sándor utca

071/2

070/2

a
árok

gázcseretelep

SZ
6,0

15
9000SZ

6,0
50
1000

közterület

Sportöl.

2000

Z

Z

Ksp
Ksz

4,0

50,0

27,0

Dózsa György utca

KÖu

155

160

Ksz KÜLÖNLEGES TERÜLET - SZENNYVÍZTELEP











1
6
0

1
7
0


